
Torba Diabag ONE skóra nappa, biały, 101-2
Indeks: 818438 Producent: Colin´s by Tim Johl Kod producenta: 101-2

Cena: 308.05 zł

Opis

diabag Torba dla cukrzyków ONE skóra bydlęca nappa, biała,
101-2
Producent: Colin?s by Tim Johl

Etui dla cukrzyków z gładkiej skóry nappa, trwałe, wysoka jakość i wysokiej jakości wykonanie
Elegancki, designerski pokrowiec skórzany z miejscem na: insuliny, przyrząd pomiarowy, puszka na paski testowe,
pomoc przy ubijaniu, oddzielna kieszeń z siatki na lancety i inne małe części, kieszeń na kartę ubezpieczeniową, na
zewnątrz duża kieszeń na np. pamiętnik
Inteligentne rozmieszczenie szlufek do indywidualnego przechowywania przyborów cukrzyków
Cudownie miękka i izolująca skóra nappa
Najdelikatniejsze materiały w kompaktowej obudowie dla wysokich wymagań. Zaprojektowano w Niemczech

punkt znaku wypunktowania: Etui dla cukrzyków z gładkiej skóry nappa, trwałe, wysoka jakość i wysokiej jakości
wykonanie, Elegancki, designerski pokrowiec skórzany z miejscem na: insuliny, przyrząd pomiarowy, puszka na paski
testowe, pomoc przy ubijaniu, oddzielna kieszeń z siatki na lancety i inne małe części, kieszeń na kartę
ubezpieczeniową, na zewnątrz duża kieszeń na np. pamiętnik, Inteligentne rozmieszczenie szlufek do indywidualnego
przechowywania przyborów cukrzyków, Cudownie miękka i izolująca skóra nappa, Najdelikatniejsze materiały w
kompaktowej obudowie dla wysokich wymagań. Zaprojektowano w Niemczech
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: diabag torba dla cukrzyków ONE skóra Rindnappa, biała, 101-2 To dyskretne, eleganckie
designerskie etui dla cukrzyków umożliwia praktyczne i stylowe przechowywanie niezbędnych narzędzi, leków i
papierów. Przemyślane szlufki, przegródki i kieszenie zapraszają do napełniania i zapewniają normalność w
codziennym życiu. Ta torba marki diabag ma wysokiej jakości wykończenie. Będziesz się nią długo cieszyć. Torba
Diabag One optymalnie nadaje się do: * 1 – 2 dozowniki do insuliny. * 1 x narzędzie ułatwiające przekłucie. * 1 miernik
* 1 puszka pasków testowych * kieszeń z siatki na lancety i inne drobiazgi, kieszeń wewnętrzna na kartę zdrowia i
kieszeń zewnętrzna na pamiętnik. Wymiary (szer. x wys. x głęb.): 12 cm x 17,5 cm x 1,5 cm Wszystkie etui są bez
zawartości! Zapakowane w bibuły i proste pudełko. diabag – torby dla cukrzyków od colin? Firma Colin została
założona w 1991 roku przez projektanta wyrobów skórzanych Tim Colin Johl. Cel: wprowadzenie na rynek akcesoriów
ze skóry, które charakteryzują się wyraźnym kształtem, perfekcyjnym wykonaniem rzemieślniczym i wyjątkową
trwałością
marka: diabag
kod unspsc: 53120000
numer części: 101-2
płeć docelowa: unisex
kolor: biały
wzór: Einfarbig
waga opakowania przedmiotu: 0.5291040284658 pounds
producent: Colin?s by Tim Johl
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260362990272



Kolor biały

Materiał skóra nappa

Wymiary 12 cm x 17,5 cm x 1,5 cm

zalecane węzły przeglądania: 2860367031
numer modelu: 101-2
nazwa przedmiotu: diabag Torba dla cukrzyków ONE skóra bydlęca nappa, biała, 101-2
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia


	Torba Diabag ONE skóra nappa, biały, 101-2
	Opis

	diabag Torba dla cukrzyków ONE skóra bydlęca nappa, biała, 101-2
	Producent: Colin?s by Tim Johl
	Parametry
	Zdjęcia


